Goedkeuring van het verslag van de Raad van bestuur en het verslag van de Commissaris m.b.t. 
het Fluvius-aanbod 2.0 van de openbare verlichting. 

- Kapitaalverhoging   
Goedkeuring van de kapitaalverhoging d.m.v. inbreng in natura ten bedrage van in totaal 
14.884.000,00 euro, hetgeen (veertien miljoen achthonderd en vierentachtigduizend euro) of 
595.360 aandelen Aov vertegenwoordigt.  

5. Publi-T : kapitaalverhoging  
Goedkeuring van de intentieverklaring m.b.t. de kapitaalverhoging van Publi-T. 

6.  Interim-dividend – uitkering 
Bekrachtiging van de staat van activa en passiva per 31 oktober 2019.